



Svenska Kennelklubben, 163 85 Spånga Besöksadress: Rinkebysvängen 70
Telefon Avdelningen för Avel och hälsa: 08-795 33 66 Webbplats: www.skk.se

Djurägare

Namn MIMMI NAARTTIJÄRVI		Adress LAPPGATAN 29 A	
Post nr 98135	Ort KIRUNA	Telefon 0730267262	

Hundens identitet

Reg nr SE10005/2016	Namn JANMARK CURLY WURLY		
Ras BEDLINGTONTERRIER	Född 2015-08-06	Kön RIK	
Örontatuering	Chip nr 953010000958281	Kontrollerat (sign) DG	

Härmed försäkrar jag att ovan angiven hund är den som av mig uppvisats för veterinär för denna undersökning. Jag intygar att hunden inte är knäledsopererad. Jag är införstådd med att utlåtandet införes i Svenska Kennelklubbens hälsoregister, samt att resultatet blir offentligt.

Kiruna 20170719 *[Signature]*
Ort och datum Agarens/Vårdnadshavarens underskrift

Bedömning av patellaluxation

Undersökning bör göras bakifrån med hunden stående på ett bord. Patella fattas mellan tummen och pekfingeret (vid behov flera fingrar). Bakbenet skall vara rakt men inte översträckt. Patellas rörlighet prövas med lätt provokation lateralt och medialt. Om den kan föras över/utanför en rullkam bedöms den som luxerbar. Knät böjs och sträcks inom fysiologiska gränser men får inte översträckas. Eventuell sedering bör vara lätt och hänsyn tas till den större slapphet som då eventuellt uppstår. Hunden skall vid bedömningen ha uppnått minst ett års ålder.

Resultat (markera med kryss)

Grad	Beskrivning	Vänster		Höger	
		Lateralt	Medialt	Medialt	Lateralt
Grad 0	Normal		<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Grad 1	Patella ligger på plats men kan luxeras manuellt. Den återgår spontant i normalt läge.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Grad 2	Patella luxeras lätt manuellt eller spontant. Den är mestadels luxerad men kan reponeras.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Grad 3	Patella är permanent luxerad och kan inte reponeras.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

20170719 *[Signature]*
Datum Veterinärens namn Dan Grill
leg veterinär, specialist i hundens och kattens sjukdomar
Namnförtydligande Evidensia Djursjukhuset Gammelstad

För att resultatet skall registreras av SKK krävs att hunden fyllt 12 månader vid undersökningstillfället och att undersökande veterinär har specialistkompetens i hundens och kattens sjukdomar.